
       
   

Uchwała Nr XV/85/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu człuchowskiego na 2008r. 

     Na podstawie art.12 pkt.5, pkt.8 lit „d’’ i pkt.9 z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz.U.Nr 142 poz.1592 z 2001r. z 
późniejszymi zmianami), art.165,184,188,195 ust 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr.249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu oraz 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Uchwala się dochody budżetu powiatu w wysokości     57.646.247 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  
w tym : 
1. dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej        5.266.010 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3

2. dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu       2.096.640 zł  

§ 2 

Uchwala się wydatki budżetu powiatu w wysokości    52.881.502 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
w tym : 
1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej      5.266.010 zł 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 
2. wydatki na finansowanie inwestycji      6.862.112 zł  
    zgodnie z załącznikiem Nr 4 
3. tworzy się rezerwę ogólną i celową w kwocie         234.832 zł 
    w tym : 
- rezerwa na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego         104.185 zł

§ 3 

Występuje nadwyżka budżetowa w kwocie    4.764.745 zł
załącznik Nr 5 przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek
oraz wykup obligacji.

§ 4  

Uchwala się przychody i wydatki dochodów własnych, zakładów budżetowych i 
gospodarstw pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 6 

1. Rachunek dochodów własnych



Przychody – 15.300 zł 
Wydatki – 15.300 zł 

2. Zakłady budżetowe 
Przychody – 780.000 zł 
Wydatki – 767.800 zł

3. Gospodarstwa pomocnicze 
Przychody – 442.660 zł 
Wydatki – 442.660 zł

§ 5 

Uchwala się plan finansowy funduszy celowych 

1. Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 
Przychody – 190.000 zł 
Wydatki – 190.000 zł  

2. Funduszu Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 
Przychody – 320.000 zł 
Wydatki – 1.104.000 zł  

§ 6 

Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny 
zgodnie z załącznikiem Nr 9

§ 7 

Ustala się dotacje w wysokości 354.889 zł 
w tym : 
1 - dla szkół niepublicznych na działalność bieżącą – 335.589 zł 
2 - dla gmin na realizację zadań zgodnie z porozumieniem zgodnie z załącznikiem 
     Nr 10 – 19.300 zł

§ 8 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych w kwocie 
3.000.000 zł zaciąganych przez Zarząd Powiatu na pokrycie występującego w ciągu 
roku niedoboru budżetu powiatu.  

§ 9 



Upoważnia się Zarząd Powiatu do samodzielnego zaciągania w roku budżetowym 
zobowiązań do wysokości 5.000.000 zł   

§ 10 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do : 
1.Dokonywania zmian w budżecie powiatu, polegający na przenoszeniu wydatków 
   między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu. 
2.Przekazywania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków 
   miedzy paragrafami w ramach rozdziałów dla jednostek organizacyjnych. 
3.Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008r. i podlega opublikowaniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Człuchowie.


	Rady Powiatu Człuchowskiego

